
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/388/

Código da publicação: 388

Data da emissão do comprovante: 03/05/2025 09:28:52

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 511/2019

N° do Processo: 555

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/05/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/05/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/05/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/05/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
RETIFICA DO MOTOR MWM 10/6 DO CAMINHÃO VW 13.180 , ANO 2002, PLACA BJO 5181, DE
PROPRIEDADE DESTA PREFEITURA – SETOR LIMPEZA PUBLICA.
Resumo:
RETIFICA DO MOTOR MWM 10/6 DO CAMINHÃO VW 13.180 , ANO 2002, PLACA BJO 5181, DE
PROPRIEDADE DESTA PREFEITURA – SETOR LIMPEZA PUBLICA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/05/2019 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/388/pretifica-do-motor-mwm-106-do-caminhao-vw-13180-ano-2002-placa-bjo-5181-de-propriedade-desta-prefeitura-ndash-setor-limpeza-publicap-/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db1bb4c36d22620c9b89c225bd3dc18a.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
35/2019 RETIFIC... 09/05/2019 28/05/2019 R$ 17.600,00 Visualizar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/28

